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Gruszka do ciśnieniomierzy
zegarowych - bez zaworu -
uniwersalna

Cena 8,60 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Lateksowa, uniwersalna gruszka do ciśnieniomierza
zegarowego.

Trwała gruszka do ciśnieniomierzy zegarowych w kolorze czarnym, oferowana przez sklep medyczny OMNIBUS, przeznaczona do mechanicznych
aparatów do mierzenia ciśnienia krwi.

Produkt w wersji bez zaworu spustowego. Gruszka do ciśnieniomierza została wykonana z lateksu.

 
Czy wiek gruszki do ciśnieniomierza i samego aparatu może mieć wpływ na wynik
pomiaru ciśnienia krwi?
 Wiek ciśnieniomierza ma wpływ na mierzone wartości. Ciśnieniomierz to nic innego jak pompa. Ta pompka pompuje mankiet,
a następnie go opróżnia. Z biegiem czasu jakość gruszki do ciśnieniomierza ulega pogorszeniu, a ostatecznie dochodzi do jej
zużycia. Zużyta gruszka ciśnieniomierza nie będzie w stanie napompować odpowiednio wysokiego ciśnienia, przez c mierzone
wartości ciśnienia będą fałszywie niższe. Aby móc określić wysokie ciśnienie krwi, pompa musi napompować się mocniej, co
będzie widoczne na manometrze.
 

Wymienna gruszka ciśnieniomierza 
Domowy ciśnieniomierz jest używany znacznie rzadziej niż ciśnieniomierze lekarza rodzinnego. Urządzenia pomiarowe w
gabinetach lekarskich stosowane są kilka razy dziennie, więc szybciej się zużywają - warto posiadać zapasową, wymienną
gruszkę do ciśnieniomierza. Ciśnieniomierz ma żywotność około 5 lat i mniej przy częstym użytkowaniu. Do użytku domowego
ciśnieniomierz może działać dłużej. W końcu w domu wykonujemy znacznie mniej pomiarów, dlatego czasem wystarczy
wymienić samą gruszkę do ciśnieniomierza zegarowego.
 

Kiedy wymienić pompkę do ciśnieniomierza?
Przychodnie lekarskie i szpitale muszą dokonywać corocznej kontroli działania ciśnieniomierzy. Ciśnieniomierze są sprawdzane
pod kątem prawidłowego działania, warto też taką kontrolę przeprowadzić u siebie w domu i sprawdzić, czy nie wystarczy
wymienić jakiegoś drobnego elementu, takiego jak np. gruszka do ciśnieniomierza. Należy wymienić ją, gdy pojawią się
widoczne uszkodzenia lub przestanie pełnić swoją funkcję. 
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